in ambulanti; nobis non obstant seruatorum.
catene. Excitati inuicē altitudine parces.
lucē n̄ impediunt. Infinitas porrecte spacis
ambulationes urbū solo edicate, domi n̄ nos
p̄e apublico excludunt. Sub hac arbuscula ym
maginabar diuitū siluas. Quantū pdidi quem
fatet inuicē uat plus pdidisse quā uoluit.
Non inquit postulo. Cui dampno desinat incen
dū. cui consilio cept. Sed ad celū omē quersē brū
males est habeant estua frigora. y n̄ suis uicib
intia uloz penates agat. In sumis culminib;
mentita nemora. y nauigabulū p̄scinaz fiera.
arata quondā p̄lis rura. singloz n̄ ergastuloz
sunt. Laci q; uillici qm̄ reges impant. Maria
p̄ec h̄s molib; submovent. Nesciebas q̄nta sit
potentia igniū. qm̄ irreuoabilis quē ad modū
total̄ urbes absumat. qm̄ leuib; intis oriant
incendia. Etiam si partem dampni dare noluit.
si t̄n noluit partē intotū quasi imprudens de
deris tenend. Extoto enī noluisse debet q̄ impru
dentia defendit. Si fitereris te scientē ianuam
incendisse puto tota domi intelligēt ex parte.

in unū tignū
unā aliquid
ignis at q̄ p
Pestilen
Parboi
possi; obdu
tibi nocte
qui ext d
ymebant.
Seras quan
Impudicu
p̄hibeat.
muliebr
Rapt̄ est a
de ui et
Corū
Cuna
sump̄st
oculos p
genas. i
sunt sp
uenerat

si unū tignū. nec enī quisq̄m om̄a incendit. sed
 unā aliquā rem ex qua surgat in om̄a se sparsur⁹
 ignis atq̄ pars dom⁹ est arbor que in domo est.

Pestilentē in faciebat domū **pars altera**
 arbor celū omē p̄ qd̄ salubris sp̄c uenire
 poss; obduxerat. Rogauit paup̄em & dixi. Nihil
 tibi nocet arbor recisa. Qui ad te illi rami p̄tinet
 qui ex domū sūt. Quasdam partes dom⁹ mee
 p̄mebant. Jam etiā q̄sdam parietes no uerant.
 Scitis quanta uis sit arbor. Quos discuntunt.

Impudicus oratione **rapt⁹ ueste mulieb⁹ lex.**
 prohibeat. Adoleſcens speciosus sponſionē fecit
 muliebri ueste se exiturū in publicū. Icessit.
 Rapt⁹ est ab adoleſcentib; decē. Accusauit illos
 de ui et dampnauit. **veclatio.**

Contione prohibet amagistratu reū fecit
 magg. inuiriā. ⁊ muliebrem uestem
 sumpsit. cap illos infemine habitu cōposuit.
 oculos puellari lenocinio circūdedit. Colorauit
 genas. Non creditis. ⁊ q̄ non crediderant. uicti
 sunt sponſione. Et hoc de sponſione forsitan
 uenerat. ut audiret impie contionari. Date illi

uestem puellarem date noctem rapiet. Sic illi
uestis sumpta decuit. ut uideret nunc pimum
sumpsisse. facta tota adolescentie remitto. Una
nocte contemptus sum. Sic imitatus est puellam
ut raptorem inueniret. Numquid cecidi. nunc
carni formosum composui. aut ut pium genus in
uirie tue dicam. nuncquid te rapui. Apud patres meos
quod forensia stipendia auspicabat nefas esse puta-
batur brachium toga exserere. Quam longe ab
his moribus aberant. quam ueracunde et iam
uirtute utebantur. Constat hunc stuprum cum
dampnati essent qui rapuerunt.